
WPR.605.2.2020.RG 

ZARZĄDZENIE NR 298 /2020 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19.11.2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu „Razem Bezpieczniej - Bezpieczny pieszy i rowerzysta 

w powiecie wołomińskim” oraz wprowadzenia Regulaminu Konkursu. 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłaszam Konkurs „Razem Bezpieczniej - Bezpieczny pieszy i rowerzysta w powiecie 

wołomińskim”, zwany dalej Konkursem, organizowany jako element projektu „Bezpieczny 

pieszy na przejściach w powiecie wołomińskim”, który został dofinansowany w ramach 

„Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej 

im. Władysława Stasiaka na lata 2018 - 2020”. 

 

§ 2 
Zasady przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Osobą odpowiedzialną za poprawność przeprowadzenia konkursu jest 

Rafał Grześkiewicz - Wydział Planowania i Rozwoju (Koordynator Konkursu). 

2. Zadaniem Koordynatora jest ocena poprawności, wyłonienie zwycięzców oraz przyznanie 

i wysłanie nagród – zgodnie z Regulaminem Konkursu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


